[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 19.06.2023 № ПОС.03-1264/23

город Переславль-Залесский

О внесении изменений в постановление
Администрации города Переславля-Залесского
от 17.11.2021 № ПОС.03-2211/21 «Об определении
границ прилегающих территорий, на которых
не допускается розничная продажа алкогольной
продукции и розничная продажа алкогольной
продукции при оказании услуг общественного
питания, на территории городского округа город
Переславль-Залесский Ярославской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 22.11.1995 № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», постановлением Правительства Российской Федерации от 23.12.2020 № 2220 «Об утверждении Правил определения органами местного самоуправления границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания», Уставом городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области,
Администрация города Переславля-Залесского постановляет:
1. Внести в постановление Администрации города Переславля-Залесского от 17.11.2021 № ПОС.03-2211/21 «Об определении границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания, на территории городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области»  следующие изменения:
1.1. В приложении 3 «Схемы границ прилегающих территорий для организаций (объектов), на прилегающих территориях к которым не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания, на территории городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области»:
1.1.1. Схему границ прилегающих территорий для муниципального дошкольного образовательного учреждения Купанский детский сад изложить в следующей редакции согласно приложению 1;
1.1.2. Схему границ прилегающих территорий для государственного бюджетного учреждения здравоохранения Ярославской области «Переславская центральная районная больница» (Стоматологическое отделение) изложить в следующей редакции согласно приложению 2;
1.1.3. Схему границ прилегающих территорий для ООО «Культурный центр» изложить в следующей редакции согласно приложению 3.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Переславская неделя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы Администрации
города Переславля-Залесского                                                                   Ю.А. Литвина

Приложение 1
[image: C:\Users\user\Desktop\Новый 3.jpg]

Приложение 2
[image: ]

Приложение 3
[image: ]
image1.wmf

image2.jpeg
Cxema rpaHuLl MpUeralouX TePPUTOPHI
IUTSL MYHHIIUTIAITBHOTO JIOMIKOIBEHOTO 00Pa30BaTeNbHOTO YIPEXKICHUSL
KynaHckwii getckuii can,
152018, SIpocmasckas o6nacTs, [lepecmasckuii paiion, ¢.Kymanckoe,
yn.JlemyraTckas, a.14

A - BXOI HA TEPPUTOPHIO

image3.png
Cxema rpaHull NpUIEralommx TepPUTOPui
LTSl TOCYIapCTBEHHOTO OIOJKETHOTO YUPEXKACHUS 3PaBOOXPAHCHUS
SIpocnaBckoit obmacTu
"TlepecnaBckas LieHTpalibHas paiioHHas 60apHUIA" (CTOMATOIOTHYECKOE OTACIICHUE),

nyCTEIph

peTckan Iowanka

A - BXOJ Ha TEPPHUTOPHIO

image4.png
171

Cxema rpaHull MPUIETAOINX TEPPUTOPH

st OOO "KynbTypHBIA HEHTP ",

1. Menneneena, 1.4

H,

3ajeccku

152020, SApocnaBckas obnacts, . [lepecnannb

EX80HBLYo

A - BXOJ Ha TEPPHUTOPHIO